Subject: Re: how to create a new folder by IDL
Posted by David Fanning on Wed, 02 Apr 2008 11:07:43 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Magic.Zhou@gmail.com writes:

> jam just beginn to leran IDL, can some one told me how to create a
> folder by IDL?

Use FILE_MKDIR. There are a lot of these FILE_**** routines
to do file operations.

Cheers,

David

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Coyote's Guide to IDL Programming (www.dfanning.com)
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")

Subject: Re: how to create a new folder by IDL
Posted by Magic.Zhou on Fri, 04 Apr 2008 11:33:35 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

> Magic.Z...@gmail.com writes:
>> jam just beginn to leran IDL, can some one told me how to create a
>> folder by IDL?

Use FILE_MKDIR. There are a lot of these FILE_**** routines
to do file operations.

Cheers,

David

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Coyote's Guide to IDL Programming (www.dfanning.com)
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")

VVVVVVVYVYVYVVYV

another questions is

after | have build up the folder, how can | test whether this folder
has already been created by using IDL? seem file_test seems only
suitable for file,thank you!:)
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